@ 802 S Oranienburg » Neuendorf » Lowenberg (Mark) Bhf

ovG Giiltig ab: 10.06.2024
@ 802 Mo - Fr(Schule)
(<]
S Oranienburg ab 447 547 7.00 7.01 8.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 18.40
Oranienburg, Bernauer Str. 449 549 7.02 7.03 8.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 18.42
Oranienburg, Heidestr. 451 551 7.04 7.05 8.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 18.44
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str. 452 552 7.05 7.06 8.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 18.45
Sachsenhausen, Chausseestr. 453 553 7.06 7.07 8.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 18.46
Sachsenhausen, Kirche 4.55 555 7.08 7.09 8.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 18.48
Nassenheide, Teerofener Weg 5.00 6.00 7.13 7.14 8.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 18.53
Nassenheide, Kirche - alte Schule | | | 125 | | | | | | | | |
Teschendorf, An der Trift 5.07 6.07 7.21 7.32 9.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 19.00
Teschendorf, Unterweg 510 6.10 7.24 | 9.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 19.03
Neuendorf, Weg zum See 511 6.11 7.25 | 9.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 19.04
Neuendorf 512 6.12 7.26 | 9.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 19.05
Teschendorf, Unterweg 5.14 6.14 7.28 | 9.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 19.07
Teschendorf, Denkmal 517 6.17 731 7.33 911 11.1112.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 19.10
Lowenberg, Neuhof [ N T o e Y
Neuendorf, Weg zum See | | | 725 | | | | | | | | | |
Neuendorf [ O 2 I e e B
Teschendorf, Unterweg | | | 728 | | | | | | | | | |
Teschendorf, Denkmal | | | 731 | | | | | | | | | |
Teschendorf, Im Hagen | | 732 732 | | | | | | | | | |
Teschendorf, Griebener Weg 519 6.19 7.33 7.33 7.35 9.1311.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 19.12
Griineberg, Schule [ N T 2 T e e Y R R R
Abzweig Griineberg 521 6.21 735 7.37 9.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 19.14
Lowenberg, Kirche 525 6.25 739 | 7.41 9.1911.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 19.18
Lowenberg, Am Sonnenhiigel 526 6.26 7.40 7.42 9.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 19.19
Lowenberg, Schule 527 627 7.41 7.43 9.21 11.2112.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 19.20
Lowenberg Bahnhof an 530 6.30 7.44 7.46 9.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 19.23

n RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

@ 802



@ 802

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Heidestr.
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str.
Sachsenhausen, Chausseestr.
Sachsenhausen, Kirche
Nassenheide, Teerofener Weg
Nassenheide, Kirche - alte Schule
Teschendorf, An der Trift
Teschendorf, Unterweg
Neuendorf, Weg zum See
Neuendorf

Teschendorf, Unterweg
Teschendorf, Denkmal
Lowenberg, Neuhof
Neuendorf, Weg zum See
Neuendorf

Teschendorf, Unterweg
Teschendorf, Denkmal
Teschendorf, Im Hagen
Teschendorf, Griebener Weg
Griineberg, Schule

Abzweig Griineberg
Léwenberg, Kirche
Léwenberg, Am Sonnenhiigel
Lowenberg, Schule
Lowenberg Bahnhof

LT

an

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

Mo - Fr(Ferien)

4.47
4.49
4.51
4.52
4.53
4.55
5.00

5.07
5.10
5.11
5.12
5.14
5.17

5.19
I
5.21
5.25
5.26
5.27
5.30

Linientaxi (max. 7 Platze, keine

5.47
5.49
5.51
5.52
5.53
5.55
6.00

6.07
6.10
6.11
6.12
6.14
6.17

6.19

6.21
6.25
6.26
6.27
6.30

7.00
7.02
7.04
7.05
7.06
7.08
7.13

.21
7.24
7.25
7.26
7.28
731

733

7.35
7.39
7.40
7.41
7.44

8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
8.4210.42 12.42 14.42 16.42 18.42
8.4410.44 12.44 14.44 16.44 18.44
8.4510.45 12.45 14.45 16.45 18.45
8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
I
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.00
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.03
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.05
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.07
9.11 1111 13.11.15.11 17.11 19.10

9.1311.13 13.1315.13 17.13 19.12
L0
9.1511.1513.1515.15 17.15 19.14
9.1911.1913.19 15.19 17.19 19.18
9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.19
9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.20
9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.23

Sa. u. So./Feiertag

LT

8.40 12.40 16.40
8.4112.42 16.42
8.4312.44 16.44
8.4412.45 16.45
8.45 12.46 16.46
8.46 12.48 16.48
8.49 12.53 16.53

8.55 13.00 17.00
8.58 13.03 17.03
8.59 13.04 17.04
9.00 13.05 17.05
9.02 13.07 17.07
9.0513.10 17.10

9.07 13.1217.12
L
9.09 13.14 17.14
9.1213.1817.18
9.1313.1917.19
9.1413.20 17.20
9.17 13.23 17.23



@ 802 Lowenberg (Mark) Bhf » Neuendorf » S Oranienburg

0VG @ 802

Giiltig ab: 10.06.2024

@ 802 Mo - Fr(Schule)
Verkehrshinweise 542 52
<] o 0 <] (2}

Lowenberg Bahnhof ab 533 6.30 7.55 8.40 940 = 11401240 . 1347 14421540
Lowenberg, Schule 536 6.33 7.58 8.43 943 = 11431243 . 1350 | 14451543
Lowenberg, Am Sonnenhiigel 537 | 6.34 7.59 844 9.44 = 11441244 . 1351 14461544
Lowenberg, Kirche 539 . 6.36 801 846 946 = 11.4612.46 . 1353 14.4815.46
Abzweig Griineberg 5.43 | 6.40 8.05 850 9.50  11.5012.50 . 1357 14521550
Griineberg, Schule | ) | | | | 1140 | | 12441330 | ) | |
Teschendorf, Griebener Weg 5.45 6.42 8.07 852 9.5211.48 11.5212.52 12.52 13.38 13.59 = 14.54 15.52
Teschendorf, Im Hagen | ) | | | | 11.4911.5312.53 12.53 13.39 14.00 | |
Teschendorf, Denkmal 547 6.44 8.09 8.54 9.54 11.50 11.54 12.54 12.54 13.40 14.01  14.56 15.54
Teschendorf, Unterweg 550 6.47 8.12 8.57 9.57 11.53 11.57 12.57 12.57 13.43 14.04 = 14591557
Neuendorf, Weg zum See 5.51 6.08 6.48 8.13 8.58 9.58 11.54 11.58 12.58 12.58 13.44 14.05 14.10 15.00 15.58 16.00
Lowenberg, Neuhof | | | | | | 1157 | | 13.0113.47 | 1413 | | 16.03
Neuendorf 5.52 6.09 6.49 8.14 859 959 = 11591259 . 1406 _  15.01 1559
Teschendorf, Unterweg 5.54 6.11 6.51 8.16 9.0110.01  12.0113.01 . 1408  15.0316.01
Teschendorf, Denkmal | 614 | | | | . | | . . | . | |
Teschendorf, An der Trift 557 6.15 6.54 8.19 9.04 10.04 = 12.0413.04 . 1411 15.06 16.04
Nassenheide, Teerofener Weg 6.05 6.23 7.02 8.27 9.1210.12 12121312 | . 1419 15.1416.12
Sachsenhausen, Kirche 6.10 6.28 7.07 832 9.1710.17 12171317 . 1424 15191617
Sachsenhausen, Chausseestr. 6.12 6.30 7.09 834 9.1910.19 = 12.1913.19 . 1426 . 15.2116.19
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str. 6.13 6.31 7.10 8.35 9.2010.20  12.2013.20 . 1427 . 15.2216.20
Oranienburg, Heidestr. 6.14 632 7.11 836 9.2110.21  12.2113.21 . 1428  15.2316.21
Oranienburg, Bernauer Str. 6.16 6.35 7.14 8.39 9.2410.24 = 12.2413.24 . 1431 15.2516.24
S Oranienburg an 6.18 6.38 7.17 8.42 9271027 = 12271327 . 1434 1527 16.27
s42 Mo, Mi, Do, Fr nur an Schultagen (<) RufBus Anmeldung 90 Min. vor

s2 Di nur an Schultagen Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



@ 802

Lowenberg Bahnhof ab
Léwenberg, Schule
Léwenberg, Am Sonnenhiigel
Lowenberg, Kirche

Abzweig Griineberg
Griineberg, Schule
Teschendorf, Griebener Weg
Teschendorf, Im Hagen
Teschendorf, Denkmal
Teschendorf, Unterweg
Neuendorf, Weg zum See
Léwenberg, Neuhof
Neuendorf

Teschendorf, Unterweg
Teschendorf, Denkmal
Teschendorf, An der Trift
Nassenheide, Teerofener Weg
Sachsenhausen, Kirche
Sachsenhausen, Chausseestr.
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str.
Oranienburg, Heidestr.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg an

Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien)

16.42 17.40 19.40
16.45 17.43 19.43
16.46 17.44 19.44
16.48 17.46 19.46
16.52 17.50 19.50

16.54 17.52 19.52
L
16.56 17.54 19.54
16.59 17.57 19.57
17.00 17.58 19.58
(N
17.01 17.59 19.59
17.03 18.01 20.01

17.06 18.04 20.04
17.1418.12 20.12
17.19 18.17 20.17
17.21 18.19 20.19
17.22 18.20 20.20
17.2318.21 20.21
17.2518.24 20.23
17.27 18.27 20.25

5.33
5.36
5.37
5.39
5.43

5.45
5.47
5.50
5.51

5.52
5.54

5.57
6.05
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16
6.18

6.30
6.33
6.34
6.36
6.40

6.42
6.44
6.47
6.48

6.49
6.51

6.54
7.02
7.07
7.09
7.10
.1
7.14
717

1.55
7.58
7.59
8.01
8.05

8.07
8.09
8.12
8.13

8.14

9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50

9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58

9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59

8.16 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01

8.19.10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04
8.2710.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
8.3210.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17
8.3410.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
8.3510.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
8.36 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21
8.3910.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.23
8.42 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.25



@ 802

Lowenberg Bahnhof ab
Lowenberg, Schule
Lowenberg, Am Sonnenhiigel
Léwenberg, Kirche

Abzweig Griineberg
Griineberg, Schule
Teschendorf, Griebener Weg
Teschendorf, Im Hagen
Teschendorf, Denkmal
Teschendorf, Unterweg
Neuendorf, Weg zum See
Lowenberg, Neuhof
Neuendorf

Teschendorf, Unterweg
Teschendorf, Denkmal
Teschendorf, An der Trift
Nassenheide, Teerofener Weg
Sachsenhausen, Kirche
Sachsenhausen, Chausseestr.
Oranienburg, Adolf-Mertens-Str.
Oranienburg, Heidestr.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg an

Sa. u. So./Feiertag

LT

9.40 13.40 17.40
9.4313.43 17.43
9.44 13.44 17.44
9.46 13.46 17.46
9.50 13.50 17.50

9.52 13.52 17.52

9.54 13.54 17.54
9.57 13.57 17.57
9.58 13.58 17.58
L
9.59 13.59 17.59
10.01 14.01 18.01
[
10.04 14.04 18.04
10.10 14.12 18.12
10.14 14.17 18.17
10.16 14.19 18.19
10.17 14.20 18.20
10.18 14.21 18.21
10.20 14.23 18.23
10.22 14.25 18.25

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)



